Красноярский край
 АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСЕЛКА БАЛАХТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  08.02.2017                                                                             п. Балахта
                                                № 33
О внесении изменения и дополнения в постановление администрации поселка Балахта от 26.11.2012 года № 99 «О трудоустройстве граждан, осужденных к отбыванию наказания в виде обязательных работ»
В соответствии со статьей 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, статьей  49 Уголовного кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения общественной безопасности в поселке Балахта, руководствуясь статьей 19 Устава поселка Балахта,
                                                  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  приложение к постановлению администрации поселка Балахта от 26.11.2012 года № 99 «О трудоустройстве граждан, осужденных к отбыванию наказания в виде обязательных работ» следующие изменения:

 - изложить пункт 3 приложения к настоящему постановлению в следующей редакции:

3. КГБУЗ «Балахтинская РБ»

- дополнить перечень предприятий, учреждений, расположенных на территории поселка Балахта, на которых возможно трудоустройство осужденных к отбыванию наказания в виде обязательных работ,  являющихся приложением к постановлению администрации поселка Балахта от 26.11.2012 года № 99 «О трудоустройстве граждан, осужденных к отбыванию наказания в виде обязательных работ» следующим пунктом:
	6
	Местное отделение Общероссийской общественно-государственной организации «Добровольное общество содействия армии, авиации и флоту России» Балахтинского района Красноярского края
	Разнорабочие

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Сельская новь» и подлежит размещению на  официальном сайте администрации поселка Балахта: http://bdu.su (balahta.bdu.su).

Глава поселка Балахта                                                                  С.В. Антонов